
 
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KLASIŲ IR MOKINIŲ SKAIČIAUS KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE 2022–2023 MOKSLO METAMS NUSTATYMO 

 
2022 m. vasario 17 d. Nr. T2-24 

Klaipėda 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 
Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą 
bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 
2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo 
ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“, 3 punktu, 
Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti klasių ir mokinių skaičių Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 
mokyklose 2022–2023 mokslo metams (priedas).  

2. Skelbti šį sprendimą Klaipėdos miesto savivaldybės interneto svetainėje. 
 
 
Savivaldybės meras Vytautas Grubliauskas 

 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Klaipėdos miesto savivaldybės 
tarybos 2022 m. vasario 17 d. 
sprendimo Nr. T2-24 
priedas 

 
 

KLASIŲ IR MOKINIŲ SKAIČIUS KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE  
2022–2023 MOKSLO METAMS 

 
1. Pradinėse mokyklose: 

Mokyklos pavadinimas Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose Iš viso  
1 klasės 2 klasės 3 klasės 4 klasės 

Klasės Mokiniai Klasės Mokiniai Klasės Mokiniai Klasės Mokiniai Klasės Mokiniai 
Marijos Montessori mokykla-darželis 1* 24 1* 24 1* 24 1* 24 4 96 
„Saulutės“ mokykla-darželis 1 24 1 24 1 24 2 48 5 120 
„Varpelio“ mokykla-darželis 2 48 1 24 2 48 1 24 6 144 
„Gilijos“ pradinė mokykla 5+2** 168 4+1** 120 4+1** 120 5+1** 144 23 552 

* Netradicinio ugdymo klasės mokiniams iš visos Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijos 
**Netradicinio ugdymo klasės mokiniams iš mokyklai priskirtos aptarnavimo teritorijos 

 
2. Progimnazijose: 

Mokyklos 
pavadinimas 

Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose Iš viso 
1 klasės 2 klasės 3 klasės 4 klasės 5 klasės 6 klasės 7 klasės 8 klasės 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

„Gabijos“ 
progimnazija 2 48 2 48 2 48+ 

1*** 2 48+ 
1*** 2 60 2 60 2 60 3 90 17 464 

Gedminų 
progimnazija 3+1* 96 3+1* 96 3+1* 96 3+1* 96 3+1* 120 4+1* 150 4+1* 150 4+1* 150 35 954 

Liudviko 
Stulpino 
progimnazija 

4 96 4 96 4 96 5 120 4 120 4 120 4 120 4 120 33 888 

Maksimo Gorkio 
progimnazija 3+1** 96 4+1* 120 4+1* 120 3+1* 96 4 120 4 120 4 120 3 90 33 882 



3 
 

Mokyklos 
pavadinimas 

Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose Iš viso 
1 klasės 2 klasės 3 klasės 4 klasės 5 klasės 6 klasės 7 klasės 8 klasės 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

Martyno 
Mažvydo 
progimnazija 

2+2** 96 2+2** 96 2+2** 96 2+2** 96 2+2** 120 2+2** 120 2+2** 120 2+2** 120 32 864 

„Pajūrio“ 
progimnazija 3 72 3 72 3 72 4 96 3 90 3 90 3 90 3 90 25 672 

Prano Mašioto 
progimnazija 4* 96 3* 72 3* 72 4* 96 4* 120 4* 120 3* 90 3* 90 28 756 

„Santarvės“ 
progimnazija 3 72 3 72 2 48 3 72 3 90 3 90 3 90 3 90 23 624 

„Saulėtekio“ 
progimnazija 2 48 3 72 2 48 3 72 2 60 2 60 2 60 2 60 18 480 

Sendvario 
progimnazija 4 96 4 96 3 72 3 72 3 90 4 120 4 120 4 120 29 786 

Simono Dacho 
progimnazija 2+2** 96 3+2** 120 3+2** 120 3+2** 120 2+2** 120 2+2** 120 4+2** 180 3+2** 150 38 1026 

„Smeltės“ 
progimnazija 4 96 4 96 4 96 4 96 4 120 4 120 4 120 4 120 32 864 

Tauralaukio 
progimnazija 2** 37 2** 45 2** 43 1** 24 1** 30 1+1** 44 1 30 1 24 12 277 

„Verdenės“ 
progimnazija 5 120 5 120 4 96 5 120 5 150 4 120 5 150 4 120 37 996 

„Versmės“ 
progimnazija 3+1** 96 3+1** 96 3+1** 94 3+1** 96 3+1** 120 3+1** 120 3+1** 120 4+1** 150 33 892 

Vitės 
progimnazija 5 120 5 120 4 96 5 120 4 120 6 180 3 90 3 90 35 936 

„Vyturio“ 
progimnazija 4 96 4 96 4 96 3 72 3 90 3 90 4 120 3 90 28 750 

* Netradicinio ugdymo klasės mokiniams iš visos Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijos 
** Netradicinio ugdymo klasės mokiniams iš mokyklai priskirtos aptarnavimo teritorijos 
*** Mokiniai ugdomi šeimoje 
 



4 
 

3. Pagrindinėje mokykloje: 
Mokyklos 

pavadinimas 
Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose Iš viso 

5 klasės 6 klasės 7 klasės 8 klasės 9 klasės 10 klasės 11 klasės 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

Jūrų kadetų mokykla 2* 52 2* 52  2* 52 2* 52 2* 52 1* 26 1* 26  12 312 
* Netradicinio ugdymo klasės mokiniams iš visos Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijos 

 
4. Gimnazijose: 
4.1. 1–8, I–IV klasių gimnazijose: 

Mokyklos 
pavadinimas 

Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose Iš viso 
1 klasės 2 klasės 3 klasės 4 klasės 5 klasės 6 klasės 7 klasės 8 klasės I klasės II klasės III klasės IV klasės 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

Vydūno 
gimnazija 3* 72 3* 72 3* 72 3* 72 3* 90 3* 90 3* 90 3* 90 2* 60 2* 60 2* 60 2* 60 32 888 

Hermano 
Zudermano 
gimnazija 

3 72 3 72 2 48 3 72 3 90 3 90 3 90 3 90 2 60 2 60 2 60 2 60 31 864 

* Netradicinio ugdymo klasės mokiniams iš visos Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijos 
 

4.2. I–IV klasių gimnazijose: 
Mokyklos pavadinimas Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose Iš viso  

I klasės II klasės III klasės IV klasės 
Klasės Mokiniai Klasės Mokiniai Klasės Mokiniai Klasės Mokiniai Klasės Mokiniai 

„Aitvaro“ gimnazija 5 130 4 120 4 120 4 120 17 490 
„Aukuro“ gimnazija 3+1**+2*** 156 3+1**+2*** 162 3+1**+2*** 180 2+1**+1*** 120 22 618 
„Ąžuolyno“ gimnazija 6* 156 6* 162 5* 150 5* 150 22 618 
Baltijos gimnazija 3+1*+2** 156 3+1*+2** 162 3+2** 150 2+2* 120 21 588 
„Varpo“ gimnazija 6 156 4 120 5 150 5 150 20 576 
„Vėtrungės“ gimnazija 4+1*+1** 156 4+1*+1** 162 4+1* 150 4+1* 150 22 618 



5 
 

Mokyklos pavadinimas Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose Iš viso  
I klasės II klasės III klasės IV klasės 

Klasės Mokiniai Klasės Mokiniai Klasės Mokiniai Klasės Mokiniai Klasės Mokiniai 
Vytauto Didžiojo gimnazija 3+1*+2** 156 3+1*+2** 162 3+1*+1** 150 3+1*+1**+1*** 180 22 648 
„Žaliakalnio“ gimnazija 5 130 6 162 4 120 4 120 19 532 
Klaipėdos universiteto 
„Žemynos“ gimnazija 5**+1* 156 6** 162 5** 150 5** 150 22 618 

*Netradicinio ugdymo klasės mokiniams iš visos Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijos 
**Netradicinio ugdymo klasės mokiniams iš mokyklai priskirtos aptarnavimo teritorijos    
*** Netradicinio ugdymo klasės (sporto) mokiniams iš visos Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijos   
 

4.3. Suaugusiųjų gimnazijoje: 
Klasių paskirtis Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose Iš viso 

6 klasės 7 klasės 8 klasės I(9) klasės II(10) klasės III klasės IV klasės 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

Suaugusiųjų     13 1* 13 1 26 1 26 4 104 5 130 12 312 
Jaunimo  1 8 1 8 1 8 2 16 2 24     7 64 

* Jungtinės klasės: 7, 8 suaugusiųjų klasė 
  
5. Specialiosiose mokyklose: 
5.1. Litorinos mokykloje: 

Specialiųjų klasių paskirtis 
 

Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose Iš viso 
1  

klasės 
2  

klasės 
3  

klasės 
4  

klasės 
5  

klasės 
6  

klasės 
7  

klasės 
8  

klasės 
9 

klasės 
10  

klasės 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

1. Turintiems nežymų intelekto sutrikimą  1 12         1 12 1 12 1 12     7 84 iš jų jungtinės 2–4, 5–6, 9–10 klasės      1 2  3  7 1 8  4      6 1 6 
2. Turintiems elgesio ir emocijų sutrikimų    1 6                 3 18 iš jų jungtinės 3–4, 6–7 klasės      2 1 4   1 4  2       



6 
 

Specialiųjų klasių paskirtis 
 

Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose Iš viso 
1  

klasės 
2  

klasės 
3  

klasės 
4  

klasės 
5  

klasės 
6  

klasės 
7  

klasės 
8  

klasės 
9 

klasės 
10  

klasės 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

3. Kurtiesiems ir neprigirdintiesiems jungtinės 
1–4, 5–6, 7–8, 9–10 klasės  2 1 2  2  4  5 1 5 1 5  5 1 6  4 4 40 

4. Turintiems įvairiapusių raidos sutrikimų 
jungtinės 1–4, 5–6, 9–10 klasės  1 1 1  2  2 1 3  3     1 4  2 3 18 

5. Turintiems vidutinį, žymų ar labai žymų 
intelekto sutrikimą jungtinės 2–3, 5 ir 9 klasės   1 6  4    5       1 5   2 20 

6. Turintiems kompleksinių negalių, kurių 
derinio dalis yra intelekto sutrikimas, jungtinė 
6–7 klasė 

          1 3  3       1 6 

 
5.2. „Medeinės“ mokykloje:  

Klasių 
paskirtis 

 

Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose Iš viso 
1  

klasės 
2  

klasės 
3  

klasės 
4  

klasės 
5  

klasės 
6  

klasės 
7  

klasės 
8  

klasės 
9 

klasės 
10  

klasės 
I 

klasės 
II 

klasės 
III 

klasės 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

Specialiosios 
klasės 
turintiems 
įvairiapusių 
raidos 
sutrikimų  

1 6  3 1* 3 1 6 1 6 1 6 1 6 2 12 1 6 1 6       10 60 

Specialiosios 
(lavinamosios) 
klasės  

1 6 1 6 1 6 1 6 1 6 1 
6 
+ 

1** 
1 6 1 6 1 6 1 6       10 61 

Specialiosios 
(socialinių                     1 6 2 12 

+ 2 12 5 31 



7 
 

Klasių 
paskirtis 

 

Klasių skaičius ir mokinių skaičius jose Iš viso 
1  

klasės 
2  

klasės 
3  

klasės 
4  

klasės 
5  

klasės 
6  

klasės 
7  

klasės 
8  

klasės 
9 

klasės 
10  

klasės 
I 

klasės 
II 

klasės 
III 

klasės 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

K
lasės 

M
okiniai 

įgūdžių 
ugdymo 
lavinamosios) 
klasės 

1** 

* Jungtinė 2–3 klasė  
** Mokiniai, mokomi namie 

 
___________________________ 

 
 


	KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	SPRENDIMAS


